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STAR WARS 75326 Sala
tronowa Boby Fetta

Cena 430,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 75326

Kod producenta 75326

Producent LEGO

Opis produktu
Rozpocznij nowy rozdział sagi, budując zestaw Sala tronowa Boby Fetta (75326) z serialu „Star Wars: The Book of Boba Fett”
dla dziewięciolatków i starszych dzieci. Złożony z klocków model pałacu można otworzyć, by dostać się do szczegółowej sali
tronowej, kuchni i miejsca do grillowania. W środku stoi tron z ukrytym schowkiem i funkcją wyrzucania Biba Fortuny,
przechylane stopnie, otwierana brama i mnóstwo ciekawych akcesoriów do zabawy.

Fajne postacie
Ten popularny zestaw dla dzieci zawiera siedem minifigurek LEGO® Star Wars™. Są to między innymi Bib Fortuna (nowość na
marzec 2022 r.), theelińska tancerka, strażnik Weequay, gamorreański strażnik oraz Quarren z różnymi rodzajami broni.
Szczegółowe instrukcje składania modelu można znaleźć w pudełku oraz w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO.

Galaktyka pełna zabawy
Grupa LEGO już od 1999 roku tworzy modele statków kosmicznych, pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum „Gwiezdnych
Wojen”. Szeroka oferta zestawów wysokiej jakości zachwyci fanów w każdym wieku.

Sala tronowa Boby Fetta — wielbiciele serialu „Star Wars: The Book of Boba Fett” mogą teraz odtworzyć realistyczne
detale sali tronowej i innych części pałacu Jabby Hutta z zestawu LEGO® Star Wars™ (75326)
Siedem minifigurek LEGO® Star Wars™ do kreatywnego odgrywania ról — Boba Fett, Fennec Shard, Bib Fortuna,
theelińska tancerka, strażnik Weequay, gamorreański strażnik oraz Quarren z różnymi rodzajami broni
Ciekawe funkcje — tron z funkcją wyrzucania Biba Fortuny i tajny schowek na broń oraz sztabki beskaru, trzęsące się
stopnie, z których można zrzucić strażnika, otwierana brama i nie tylko
Łatwy dostęp do otwieranego modelu — rozłóż przednią część złożonego z klocków modelu i otwórz jego tył, żeby
zajrzeć do kuchni i miejsca do grillowania. Jest tam rożen i ciekawe akcesoria, w tym spotchka do picia
Upominek dla dziewięciolatków i starszych dzieci — ciekawa zabawka konstrukcyjna składająca się z 732 elementów
będzie świetnym prezentem na święta, urodziny lub z innej okazji dla kreatywnych młodych wielbicieli serialu
„Star Wars: The Book of Boba Fett”
Do zabawy i ozdoby — złożony z klocków zestaw ma ok. 17 cm wysokości, 32 cm szerokości i 20 cm głębokości
Drukowane i cyfrowe instrukcje — szczegółowe, ilustrowane instrukcje znajdziesz w opakowaniu oraz w aplikacji
Instrukcje budowania LEGO®, która umożliwia przybliżanie i obracanie powstającego modelu
Zestawy konstrukcyjne dla każdego — kolekcjonerskie zestawy LEGO® Star Wars™ pozwalają dzieciom i dorosłym
fanom odgrywać niezapomniane sceny, wymyślać nowe przygody lub po prostu prezentować swoje zabawki
konstrukcyjne
Wysoka jakość — elementy LEGO® spełniają wymagające standardy jakości, dzięki czemu za każdym razem łączą się
łatwo i trzymają mocno
Bezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
skrupulatnie badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne
światowe standardy bezpieczeństwa
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